CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO ril 407/2016

Súmula:- Requeiro informações do
Executivo junto a Secretaria de
Planejamento e Gestão, Sr. José
Américo Pereira Leite, estudos para a
pavimentação asfáltica na Rua
Romualdo Tavares 38  Gleba - Jd.
Rosirneire - neste município.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jac Tadeu da

Silva. Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de

Planejamento e Gestão, Sr. José Américo Pereira Leite, estudos rara a

pavimentação asfáltica na Rua Romuatdo Tavares 3 1  Gleba Jd. Rosimeire -

neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras - -

Visando sempre o bem estar dos moradores de nossa cidade,
estamos dia a dia verificando os problemas e discutindo soluções com os
bairros. Nesta linha de trabalho constatamos a dificuldade que os moradores
da rua supra citada enfrentam. Na extensão dela o trajeto fica bem
comprometida, quando chove a dificuldade aumenta e os pedestres não
conseguem andar nem na rua e nem nas calçadas (as poucas que existem).
Pedimos aos nobres pares que aprovem este requerimento para que
possamos juntos darmos um pouco mais de qualidade de vida e de moradia a
nossa população.

Sala das Sessões Bemvin(lo Moreira Nery, 10 de março de 2016.

4uNViPA DE —APJJ

Anderson Cavanha
(BruxãodoTáxi— P) .

Vereador t 	11 MAR 2016

Asnatur

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - '?la Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone. (11) 4141-4472 - www.carnaraizapevi.sp.gov.br